СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15 ноября 2023 года                                                                      № 22
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области от 01.10.2020 года № 4 _«Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования « Пристенский__сельсовет» Пристенского района Курской области»

В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Пристенском сельсовете Пристенского района Курской области в соответствие с бюджетным законодательством, руководствуясь Уставом Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области, Собрание депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области, решило:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области (далее – Положение), утвержденное решением Собрания депутатов  Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области  от 01.10.2020г.№ 4 следующие изменения:

- статью13 Положения исключить.

2. Разместить на официальном сайте Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Пристенского сельсовета Пристенского района                          Н.П.Елагина

Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района                                                                        Е.В.Рябцева